お客様 各位                         平成 30年 10月吉日

                              株式会社 フクモト

                           代表取締役 社長 福本寛之

Japan Home & Building Show 2018

出展ご案内

拝啓

 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は

【Japan Home & Building Show 2018】に出展いたします。

 ご多忙とは存じますが、皆様方のご来場を社員一同、心よりお待ち申し上げております。

                                      敬具

記

１、開催期間     平成３０年１１月２０日(火)～２２日(木)

           午前１０時より午後５時まで開催

２、開催場所     東京ビッグサイト 東展示棟

           〒135－0063  東京都江東区有明 3丁目 11-1

３、弊社出展機    SAWSTOP “安全機構付き軸傾斜丸鋸盤スライドテーブル付き”

４、弊社出展ブース  5L-06

ご不明な点がございましたら、弊社担当者もしくは下記推進担当までお問合せ下さい。

   ＊担当 宮井聡史    TEL：052－231－6151 FAX：052－202－1001

SAWSTOP
世界一安全性に優れた 軸傾斜丸鋸盤です。

作業者が回転中の鋸に誤って触れてしまった場合、

安全装置が瞬時に鋸を停止し、下降させる

機械構造になっています。

オプションでスライドテーブルの取付けが可能です。